DE PRESTADORES DE SERVIÇO (PEDREIROS E SERVENTES) PARA A REALIZAÇÃO DE 
REPAROS EM LOGRADOUROS E ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE 
ITAETÊ - BAHIA. Contratado: VANDERLEI AZEVEDO DOS SANTOS, inscrito no CPF sob 
nº 087.141.095-81. Data: 03/07/2024. Valor do contrato: R$ 875,00 (oitocentos e 
setenta e cinco reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, Secretário Municipal de 
Finanças de Itaetê-BA. 

AVISO DE RESCISÃO CONTRATUAL 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CNPJ nº 13.016.875/0001-23 

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 109/2023  

A Secretaria de Assistência Social do município de Itaetê – Bahia comunica aos

[...]

2.033. 2.017; 2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de 

recurso:15000000; 15001001; 5400000; 15001002. Contrato Nº 326/2024. Contratado: CARLOS 

ANTONIO SANTOS, CPF sob o nº 166.904.498-07, Data: 04/07/2024. Valor global: R$ 31.680,00 (trinta 

e um mil seiscentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 53.695.213/0001-21 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024 
CONTRATO N° 325.2024 

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

[...]

2.040; Elemento de 
despesa: 3.3.90.39.00.Fonte de Recurso: 15001001; 15500000; 15510000; 1540000; Contrato Nº 
325/2024. Contratado: EDELSON SILVA DE ALMEIDA 03363750501 inscrita no CNPJ sob o nº 
42.019.633/0001-91, Data: 04/07/2024. Valor global: R$ 68.112,00 (sessenta e oito mil cento e doze 
reais). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 
CONTRATO N° 327/2024

[...]

2.033. 2.017; 
2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de recurso: 15000000; 15001001; 
15400000; 15001002. Contrato Nº 327/2024. Contratado: FRANCISCO REIS SOARES, CPF sob o nº 
414.181.825-91, Data: 04/07/2024. Valor global: R$ 18.340,00 (dezoito mil trezentos e quarenta reais). 
VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 
CONTRATO N° 328/2024

[...]

2.033. 2.017; 
2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de recurso:15000000; 15001001; 
15400000; 15001002. Contrato Nº 328/2024. Contratado: JAILTON DA CRUZ GONZAGA, CPF sob o nº 
018.016.375-20, Data: 04/07/2024. Valor global: R$ 18.340,00 (dezoito mil trezentos e quarenta reais). 
VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 
CONTRATO N° 329/2024 

O Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: